- 1 -

新 乡 市 促 消 费 工 作 领 导 小 组 办 公 室

新促消〔2024〕3 号

关于印发《新乡市“龙腾新乡”促消费活动
实施方案》的通知

各县（市）区政府（管委会）、市直相关部门：

《新乡市“龙腾新乡”促消费活动实施方案》已经市政

府同意，现印发给你们，请贯彻执行。

新乡市促消费工作领导小组办公室

2024 年 3 月 10 日

— 2 —

新乡市“龙腾新乡”促消费活动实施方案

为深入贯彻中央、省委、市委经济工作会议精神，落实

《河南省人民政府办公厅关于印发推动 2024 年第一季度经

济“开门红”若干政策措施的通知》（豫政办明电〔2023〕

33 号）要求，提升经济活力、改善社会预期，巩固和增强经

济回升向好态势，推动全市一季度经济“开门红”，新乡市

商务局组织开展“龙腾新乡”系列促消费活动，现就有关事

项通知如下：

一、活动主题

“龙腾新乡”促消费活动

二、实施时间

2024 年 3 月 11 日至 3 月 31 日

三、促消费资金来源及资金分配

1.资金来源：市辖区共筹集促消费资金 900 万元。其中

市（区）财政 800 万元，银联 100 万元，企业通过满减让利、

赠送礼品、以旧换新等优惠方式配合本次促消费活动。

2.资金分配（含市、区财政）：汽车促消费资金 520 万

元；家具家电类促消费资金 230 万元；一般性消费券 150 万

元。

3.预计成效：预计补贴带动比为 1：27，本次政府出资

800 万元加上银联配资 100 万元，累计 900 万元，预计可拉

动消费 2.43 亿元；发放消费券补贴拉动二次消费预计 1000

万元；累计拉动消费预计达 2.5 亿元，拉动社消零增幅 0.5

— 3 —

个百分点以上。

各县（市）要按照市政府统一部署，拿出相应财政资金

切实开展促消费活动。

四、促消费活动承办企业

参与促消费活动的汽车、家具家电类企业只限于在附件

内公示的企业（经商务局官网报名公示并统一筛选核查后确

定的企业）。参与一般性促消费活动的住宿餐饮、文旅健身、

体育用品、日用百货等企业限定为依法依规经营，且具备云

闪付注册的企业。

五、领导机构

市政府牵头成立新乡市促消费工作领导小组，由市长任

组长，分管副市长任副组长，市委宣传部、市委网信办、市

发改委、市商务局、市财政局、市金融局、市公安局、市统

计局、市市场监管局、市税务局、市城管局、市文旅局、市

体育局、市工信局、市机关事务中心为成员，统筹落实全市

促消费工作谋划、实施及促消费补贴发放工作。促消费工作

领导小组下设办公室，办公室设在市商务局，商务局局长为

办公室主任。市领导小组不定期召集会议，统筹促消费活动，

安排各项工作，解决各类问题。

坚持市、县同步，各县（市、区）政府成立各自领导小

组，开展形式多样的促消费活动。

六、活动安排

（一）开展“惠购新乡焕新车”促消费活动

1.汽车促消费资金共 520 万元，要求参与活动的汽车销

— 4 —

售企业自身优惠政策与政府促消费活动叠加使用。

2.补贴标准：对在新乡市辖区（包括卫滨区、红旗区、

牧野区、凤泉区、平原示范区、高新区、经开区）新购 5 万

元（含）以上的汽车按购车价格（机动车销售统一发票含税

价）的 5%给予补贴，最高单购新车补贴不超过 10000 元（含）。

3.汽车类消费补贴由消费者通过中国银联云闪付 APP网

上申请，经相关部门核准后，通过中国银联云闪付 APP 以电

子消费券形式发放。

4.申领汽车类消费补贴只限于参与此次活动的企业售

出新车车辆（参与活动企业名单见附件）。

5.下列情形不在补贴范围：

（1）党政机关、社会团体、企事业单位购买的各类车

辆；

（2）在活动公告发布前已经开具机动车销售统一发票，

在活动公告发布后更换或重新开具发票的；

（3）购买摩托车、三轮车、四轮低速电动汽车、二手

车、农用车、载货车、7 座以上客车的；

（4）消费者在“云闪付”APP 上传的补贴申报材料与车

管所登记的车主信息不一致或有矛盾的；

（5）未在新乡市辖区内完成购置税缴纳（燃油车）和

上牌手续的。

（二）开展“绿色新乡绿色购”家具家电以旧换新活动

1.家具家电类促消费资金共 230 万元。

2.家具家电类产品指用旧家具家电进行“以旧换新”，

— 5 —

且新购家电单品价格在 1000 元以上的冰箱、电视、洗衣机、

洗碗机、燃气灶具、抽油烟机、集成灶、空调、新风系统、

扫地机、吸尘器、热水器和电脑（仅包含台式整机电脑、笔

记本电脑及平板电脑）。交售旧家电参照新家电品类。

3.新购家具家电补贴发票单品价格均需满 1000 元，按

照发票金额的 10%进行补贴（以元为单位，不进行四舍五入），

单人最高补贴不超过 2000 元。

4.家具家电类补贴由消费者通过中国银联云闪付 APP平

台网上申请，每人（按个人身份证号为基准）仅能上传 3 张

发票，不属于活动范围内的商品及单品价格不超过 1000 元

的商品，不允许与申领补贴的商品同时开具在一张发票上。

经相关部门核准后，通过中国银联云闪付 APP 平台以电子消

费券形式发放。

5.申领家具家电类消费补贴只限于参与此次活动的企

业售出的指定产品（参与活动企业名单见附件）。

6.下列情形不在补贴范围：

（1）党政机关、社会团体、企事业单位购买的各类家

具家电；

（2）化整为零、化零为整或其他不按规定开具发票的；

（3）相关材料信息不一致或有矛盾的；

（4）在活动公告发布前已经开具家具家电销售统一发

票，在活动公告发布后更换或重新开具发票的；

（5）不在促消费活动企业内购买家具家电或开具发票

名称与公布活动企业名称不符的；

— 6 —

（6）家具家电类低于 1000 元的单件商品。

（三）“龙腾新乡抢红包”消费券活动

1.“龙腾新乡抢红包”促消费活动资金 150 万元，通过

云闪付平台以电子消费券形式发放（具体时间待定）。

消费券领取入口：“云闪付”APP 首页轮播图、首页“热

门推荐”、“生活”频道等入口均可领取。

2.发放种类及数量

消费券共分三种，分别为 10 元券、20 元券、50 元券。

3.发放形式及使用规则

“龙腾新乡抢红包”促消费活动共分三期进行：前两期

每期发放 60 万元，第三期发放 30 万元及前两期未核销结余

部分。

所有在新经停人员均可申领，每人每期限申领 2 张（即

消费者可在 10 元券、20 元券、50 元券 3 种面值中，任选其

中 2 种消费券各 1 张），先领先得，领完为止。单笔消费满

50 元可使用 10 元消费券；单笔消费满 100 元可使用 20 元消

费券；单笔消费满 200 元可使用 50 元消费券。

每期消费券的具体发放时间另行通知，领取后请在有效

期内及时核销使用，过期未核销的消费券自动回收。

4.消费券使用范围

市区参与促消费活动的家用电器、智能电子产品、家装、

家居、家纺、农产品和零售、餐饮、住宿、文旅、健身、康

养等企业限定为依法依规经营，且能支持云闪付 APP 付款码

支付的新乡本地企业。

— 7 —

（四）开展“新潮龙年线上购”网上促消费活动

联合市邮政公司共同举办“新潮龙年线上购”网上促消

费活动。鼓励京东、拼多多、阿里巴巴、美团、邮乐网等电

商平台，采用“商家配套+网红参与+流量支持”的方式，通

过发放优惠券、红包奖励、商家让利，为我市商家提供流量

扶持、营销资源、专属支持等激励，打造“千家参与、万人

直播、亿万转化”的消费新生态，满足消费者多样化消费需

求。

（五）开展“龙腾新乡欢乐游”旅游大促活动

根据全省文旅文创发展大会精神，出台优惠政策，扩大

新乡旅游市场影响力和占有率，提振新乡旅游市场信心。举

办各种具有地方特色的文化活动，如民俗表演、手工艺品展

示、美食节等，让游客在欣赏美景的同时，也能感受到当地

的文化氛围。大力推介新乡精品旅游线路，进一步叫响“老

家河南”品牌，通过网络、媒体等多种渠道对文旅促消费活

动进行宣传推广，提高新乡旅游市场的知名度和影响力。

七、消费补贴规则

1.本次促消费活动由全市（新乡市辖区）统一进行安排，

促消费活动资金扣除省财政补贴外由市、区两级财政共同承

担。各县市促消费活动补贴为扣除省财政补贴外由县市财政

承担。

2.为将促消费工作做深、做细、做实，促消费工作领导

小组办公室可根据各项活动财政资金结余情况，会商市财政、

审计部门，统筹资金使用，以发挥促消费活动最大成效。

— 8 —

3.所有参与汽车、家具家电促消费活动的企业均为指定

线下实体企业并签订《诚信经营承诺书》。指定范围以外企

业不在补贴范围内。

4.承办汽车、家具家电促消费企业须出台自身促消费优

惠措施，实现政府补贴、企业优惠和打折减免活动叠加使用。

5.促消费活动补贴申请截止为 2024 年 4 月 5 日，以申

请日期为准，先申报先得，补完即止。

八、消费补贴申请

（一）提交资料

购买汽车消费者在 2024 年 4 月 5 日前，登录银联“云

闪付”APP 页面，进入活动页面，按申报页面提示如实上传

清晰的消费者身份证正反面、购车发票、完税证明、行驶证、

支付凭证等相关信息。上传消费补贴总额不含活动商家补贴

和优惠部分。

购买家具家电类消费者在 2024 年 4 月 5 日前，登录银

联“云闪付”APP 页面，进入活动页面，按申报页面提示如

实上传清晰的消费者身份证正反面、购货发票原件、支付凭

证原件、家电以旧换新确认单（第二联）等相关信息。

（二）材料审核

各责任单位根据职责分工认真履行审核义务，及时将经

审核无误的材料和信息、按照消费者申请日期的先后顺序统

计汇总，并按照规定进行信息报送。

（三）消费补贴发放

市商务局、市财政局根据全市促消费消费补贴申请审核

— 9 —

结果确定消费券补贴额度及截止期限，经市促消费领导小组

同意后落实消费补贴发放工作。消费补贴以电子消费券形式

通过“云闪付”APP 首页应用位、首页轮播图、首页背景图

等入口均可领取。

汽车、家具家电消费补贴需在收到消费补贴后 30 日内

消费完毕，超过时限未使用的消费补贴将自动作废，不再进

行补发。

九、其他事项

（一）促消费活动遵循公平、诚信原则，遵守社会公德，

维护市场竞争秩序和社会公共秩序，维护消费者合法权益。

（二）参与促消费活动的企业，要在确保落实安全生产

要求的前提下组织开展，严防抢购等踩踏性事件发生。

（三）参与汽车、家具家电促消费活动的企业要熟知本

次促消费活动内容、补贴标准、申报补贴流程等，要设置专

人负责提醒和告知消费者需要注意事项，指导消费者及时、

准确填报补贴申请、上传各项补贴材料。

（四）承办汽车、家具家电促消费活动的企业要出台企

业自身优惠政策与政府促消费活动叠加使用；要加大促消费

宣传力度，制定落实政府促消费活动的工作方案、专题促消

费活动宣传片，及时报送促消费活动工作信息、工作方案及

工作总结。

（五）坚决杜绝经营企业借机涨价等不诚信经营行为，

实行明码标价，切实做到依法经营、依规促销，让消费者得

到实惠。对有变相加价、不兑现优惠承诺、消极处理消费投

— 10 —

诉等行为的商家，取消活动参与资格，列入商务领域诚信红

黑榜；涉嫌违法的，依法追究相关法律责任。

（六）促消费工作职责分工

市商务局负责新乡市促消费活动的方案制定、组织协调、

信息报送、工作总结和绩效评估；协调相关职能部门做好促

消费活动组织开展、监督、审核工作；督促和指导河南银联

（云闪付）及各市直单位严格履行工作职责，保质保量完成

业务审核和信息推送工作；落实促消费活动承办企业名单，

督促促消费承办商家落实配套优惠措施。

市委宣传部、市委网信办负责指导新乡日报、新乡广播

电视台等市级媒体及各网络媒体，营造促消费宣传氛围，持

续宣传报道；关注舆情动态，加强舆情引导。

市发改委负责消费补贴发放综合协调工作，负责促消费

活动承办企业有关信用资格审核工作。

市财政局负责促消费活动资金的筹措与拨付。

市市场监督管理局负责做好促消费活动中市场监管工

作；依职责处理消费活动中消费者投诉工作。

市城管局、机关事务中心负责协调落实户外广告投放、

行政事业单位楼宇广告持续滚动播出。市城管局负责指导各

区城管局支持促消费活动参与企业开展必要的临时性户外

宣传和促销等活动，协调各区城管局落实公共场所大型电子

屏宣传工作。

市税务局负责家具家电类发票甄别、审核及结果信息推

送等工作。

— 11 —

市公安局负责消费者购买汽车上牌、发放行驶证及有关

信息推送等工作。

中国银联云闪付第三方电子平台负责消费券发放和消费

者申报资料的网络技术支持，统筹公安、税务等责任部门落

实关于汽车、家具家电类消费补贴事项审核、信息汇总、结

果报送；向消费者介绍使用“云闪付”APP，提供促消费及

消费补贴发放全套物料设计（含电子版）；消费补贴发放、

使用等方面说明、解释、宣传等工作。

各县（市、区）属地部门需加强对参与企业的监管，做

好安全生产等相关工作，处理企业、消费者相关诉求和舆情

管理。

（七）此次促消费活动是我市系列促消费重点内容之一，

各部门要充分发挥各自优势，借助报纸、广播、电视、市内

大屏、网络、微信公众号、直播平台等新媒体多渠道多形式

宣传促消费活动，营造良好活动氛围，激发消费热情，提振

消费信心，进一步促进我市经济稳定发展。

（八）为满足政府财政资金检查、审计等要求，需要认

真收集、保存促消费活动有关资料，以便进行检查与核实。

（九）消费者购买汽车、家具家电已经申领消费补贴的，

如需退货，需退还政府发放消费补贴。

（十）承办企业有借助促消费活动牟取不正当利益、随

意提高售卖价格、以次充好、以优惠为名不落实售后服务或

降低服务标准、不按规定开具发票、套取财政补贴行为的，

经小组成员研究后取消其承办资格，所产生的损失和后果由

— 12 —

企业承担。有关单位对其进行相应处罚并且列入我市促消费

活动黑名单，情节严重、性质恶劣、造成重大负面影响的移

送司法机关处理。

— 13 —

附件 1

新乡市“龙腾新乡”汽车促消费活动参与
企业名单

序
号

所属
辖区

企业名称 企业地址
联系人
姓名

联系电话

1 卫滨区
新乡上众汽车销售
服务有限责任公司

新乡市卫滨区解放大
道（南）148 号

魏玉健 15936590563

2 卫滨区
新乡市东安沃达汽
车销售服务有限公

司

新乡市南外环路北李
村新村南

吕丙辉 15617121717

3 卫滨区
新乡市合众汇成汽
车销售有限公司

新乡市和平路与南环
路交叉口西 500 米路
北 (新运物流院内)

吕振鹏 17303731571

4 卫滨区
新乡市诚穗汽车销
售服务有限公司

河南省新乡市卫滨区
金穗大道76号1号楼

商业 03-05 号
黄飞 15090435001

5 卫滨区
新乡市道可汽车销

售有限公司
新乡市卫滨区平原镇

南环路 2113 号
冯鑫 19937379733

6 卫滨区
新乡市道盛汽车销
售服务有限公司

新乡市卫滨区平原镇
南环路新能源汽车园

内 1 号展厅
孙力 13937358755

7 卫滨区
新乡市东正汽车销
售服务有限责任公

司

新乡市南外环路北李
村新村南

郭泽业 18337390700

8 卫滨区
新乡市恩达汽车销

售有限公司

新乡市卫滨区南环路
与胜利路交叉口路南

东 20 米
冯科 18568268268

9 卫滨区
新乡市骏骐汽车销
售服务有限公司

新乡市南环路与胜利
路交叉口向东 100 米

路南 2085 号
王全志 18137156970

10 卫滨区
新乡市豪智汽车销
售服务有限公司

河南省新乡市卫滨区
胜利路街道南住环路

2113 号
王金波 15617171411

11 卫滨区
新乡市宏升汽车销

售有限公司

新乡市南环路与新飞
大道交叉口西北角南

环汽车城院内
潘化辈 15138959207

— 14 —

12 卫滨区
新乡市吉呈汽车销
售服务有限公司

新乡市卫滨区平原镇
李村北口

李洋 13262176691

13 卫滨区
新乡市卡迪汽车贸

易有限公司
新乡市南环路李村北 柳毅 17656258877

14 卫滨区
新乡市凌鑫新能源

科技有限公司
新乡市南环新能源汽

车用园
赵建朋 15937331831

15 卫滨区
新乡清风新能源科

技有限公司

新乡市和平路与南环
路交叉口向西 500 米

路北
刘欢 15537359226

16 卫滨区
新乡市申科汽车销
售服务有限公司

新乡市卫滨区南环路
与胜利路交叉口

李帅 15588278558

17 卫滨区
新乡市世通汽车贸
易有限责任公司

新乡市卫滨区南环路
李村

张义峰 18568268027

18 卫滨区
新乡市天驰汽车销

售有限公司

河南省新乡市卫滨区
平原乡南环路 2091

号
王振海 15137396996

19 卫滨区
新乡市天顺汽车销
售服务有限公司

新乡市卫滨区南环路
李村 2125 号

魏洋洋 18603730577

20 卫滨区
新乡市天源汽车商

贸有限公司
新乡市南环李村 侯登云 15090338527

21 卫滨区
新乡市新纪元汽车
销售服务有限公司

新乡市卫滨区南环路
与劳动街西南李村东

北 500 米
宋世超 13663710910

22 卫滨区
新乡市鑫荣汽车销
售服务有限公司

河南省新乡市卫滨区
胜利路街道南环路与
劳动路向西 200 米路

北 251-8 号

罗遇先 15993033420

23 卫滨区
新乡市星汇汽车贸

易有限公司

新乡市卫滨区平原镇
南环路南环新能源汽

车园 1 号
李柯 18937308908

24 卫滨区
新乡市兴诚汽车贸

易有限公司

河南省新乡市卫滨区
南环路西段路南李村

村口 1 号房
王亮 13503733767

25 卫滨区
新乡市永鑫汽车服

务有限公司
卫滨区南环路与胜利
路交叉口西 200 米

杨红伟 15637376866

26 卫滨区
新乡宇缘新能源汽
车销售有限公司

新乡市卫滨区南环路
与胜利南街交叉口东

300 米路南
王娜 13937325017

— 15 —

27 卫滨区
新乡市誉瑞新能源
汽车销售有限公司

新乡市卫滨区平原镇
南环路新能源汽车园

006 号
高峰 13937356677

28 卫滨区
新乡市长宇汽车贸

易有限公司

新乡市南环路与和平
大道交叉口向西 300

米路南
郝清阳 18237358580

29 卫滨区
新乡宝莲祥汽车销
售服务有限公司

新乡市卫滨区劳动南
街 1139 号

王青松  18838287137

30 红旗区
新乡市诚万汽车销

售有限公司

红旗区金穗大道宝龙
广场 1 层

M1-L1-006/007 号商
铺-05 号

许志立 15903026985

31 红旗区
新乡零创汽车销售

服务有限公司

河南省新乡市红旗区
金穗大道新乡宝龙广

场 B 区一层
M1-L1-019020072-2

张晓畅 19903738883

32 红旗区
新乡市诚宝洋汽车

销售有限公司

河南省新乡市红旗区
金穗大道与新中大道
交叉口西南角宝龙天

地一楼

毛艺颖 13523857788

33 红旗区
新乡东安行丰田汽
车销售服务有限公

司

河南省新乡市红旗区
东安汽车园 8 号

张晓博 17630280365

34 红旗区
新乡市东安新众汽
车销售服务有限公

司

新乡市红旗区小店镇
新长北线与小粉线东

北角
杨鹏羽 15090392015

35 红旗区
新乡远达雷克萨斯
汽车销售服务有限

公司

新乡市金穗大道东安
汽车园内

梁秦 18238628052

36 红旗区
新乡和谐新骏汽车
销售服务有限公司

新乡市金穗大道东安
汽车园内 005 号

荆晓莹 18337383199

37 红旗区
新乡市天行健汽车

销售有限公司
新乡市小店镇新长北

线南侧
李萍 15090317137

38 红旗区
新乡东安远达汽车
销售服务有限公司

新乡市新东产业聚集
区新长北线南侧

王应发 17734777688

39 红旗区
新乡金穗埃安汽车
销售服务有限公司

新乡市小店镇新长北
线南侧

徐慧涛 13903737253

40 红旗区
新乡东新汽车有限

责任公司
新乡市金穗大道东安

汽车园内
张向飞 13409230899

— 16 —

41 红旗区
新乡市凯隆汽车销
售服务有限公司

新乡市红旗区金穗大
道与新东大道交叉口

西南角
张双平 15037367373

42 红旗区
新乡市锦鸿销售服

务有限公司
新乡市金穗大道东安

汽车园内 001 号
胡松杉 15670503593

43 红旗区
新乡市盛世汽车销
售服务有限公司

新乡市红旗区小店镇
东安汽车园内

赵孟强 17630707016

44 红旗区
新乡市理想智造汽
车销售服务有限公

司

新乡市红旗区小店镇
东安汽车园内 6 号

蒋符豪 18637928861

45 红旗区
新乡旭科销售服务

有限公司
新乡市红旗区小店镇

宋屯村口
霍晓旭 17703995755

46 红旗区
新乡和德宝汽车销
售服务有限公司

新乡市红旗区金穗大
道东安汽车园内

邓昊然 13949633143

47 红旗区
新乡市利星汽车销

售有限公司
新乡市新长北线与新
纯街交叉口西北角

张亚坤 13598712393

48 红旗区
新乡市天意汽车商

贸有限公司

新飞大道与南环路交
叉口（三合汽车广场

内）
赵媛 13782538998

49 牧野区
新乡威佳兴通汽车
销售服务有限公司

新乡市新中大道与晋
新高速交汇处北 300

米路西
张新奇 18637363638

50 牧野区
新乡市诚万海汽车

销售有限公司
牧野区 王伟 17839876988

51 牧野区
新乡威佳福兴汽车
销售服务有限公司

新乡市新中大道与晋
新高速交汇处北 200

米路西
王振 17839888169

52 牧野区
新乡市威佳宏兴汽
车销售服务有限公

司

新乡市新中大道与晋
新高速交汇处北 350
米路西东风日产新乡

宏兴店

李志甲 18637360259

53 牧野区
新乡市威佳广兴汽
车销售服务有限公

司

新乡市新中大道与晋
新高速交汇处北 260

米路西
邵鹏磊 18637365761

54 牧野区
新乡申众汽车销售

服务有限公司

新中大道与北环路交
叉口向北 2000 米路

西
魏玉健 15936590563

— 17 —

55 高新区
新乡市高新区埃安
汽车销售有限公司

河南省新乡市新飞大
道与南环路交叉口西

北角南一排一号
王艳华 15503739922

56 高新区
新乡市旭致汽车销
售服务有限公司

新飞大道南段南环汽
车广场 A 区 3 号

董宇清 18639575999

57 高新区
新乡市新迪汽车销
售服务有限公司

新乡市南环路与振中
路交叉口东南角

吴建伟 18937376699

58 高新区
新乡冠誉丰田汽车
销售服务有限公司

新乡市高新区和平路
与南环路交叉口向东

200 米路南
刘志玲 18237369807

59 高新区
新乡市弘森汽车销
售服务有限公司

新飞大道与静泉路交
汇处

董贺 13781910026

60 高新区
新乡市一诺汽车销
售服务有限公司

新乡市高新区新飞大
道与静泉路交叉口西

南角
郝霄迪 18037779006

61 高新区
河南道一汽车销售

服务有限公司

新乡市高新区新飞大
道与静泉路交叉口向

北 100 米路西
芦嘉奇 17630261306

62 高新区
新乡市广致汽车销
售服务有限公司

新乡市南环汽车广场
A 区 3 号

杨圆圆 18238790003

63 高新区
新乡长久福祥汽车
销售服务有限公司

新乡市和平路与南环
路交叉口向东 200 米

路南
张云清 15890629840

64 高新区
新乡市天虹汽车销
售服务有限公司

新乡市南环路与振中
路交叉口东南角

冯国伟 18837308225

65 高新区
新乡希尔新能源汽

车有限公司
新飞大道 508 号 5 号

楼 1 层 1001 室
李娟 17703732649

66 高新区
新乡市道城汽车销

售有限公司

河南省新乡市高新区
新飞大道与静泉路交
叉口向南 100 米路西

02 号

常金杰 15083118365

67 高新区
新乡市汇通达汽车
销售服务有限公司

新乡市南环路与振中
路交叉口东南角

张志伟 18903845528

68 高新区
新乡市耀通汽车销

售有限公司

新乡市高新区南环汽
车广场院内 D 区 4-5

号楼下门面房
王林洋 15617172828

— 18 —

69 高新区
新乡市兴瑞汽车销
售服务有限公司

新乡市高新区南环汽
车广场院内 D 区 4-5

号楼下门面房
王林洋 15617172828

70 高新区
新乡市万顺汽车销
售服务有限公司

新乡市开发区新飞大
道与德源路交叉口向

南 500 米路西
王家辉 13460426452

71 高新区
新乡市东意汽车销
售服务有限责任公

司

新乡市高新区南环汽
车广场院内 A4 号

袁世琦 18637318519

72 高新区
新乡市荣旺达汽车
销售服务有限公司

新乡市高新区南环汽
车广场内 A 区 17-18

杨建 13353662205

73 高新区
新乡市天众汽车销
售服务有限公司

新乡市开发区新飞大
道以西、东孟河以南

周路平 15903862716

74 高新区
新乡荷叶新能源汽
车销售有限公司

河南省新乡市市辖区
新飞大道与南环路交
叉口西北角南环汽车

A 区 5 号

祁会龙 13525567972

75 高新区
新乡市圣翔汽车销
售服务有限公司

河南省新乡市高新区
新飞大道与南环交叉
口汽车城院内 6 号五

菱店

赵焕林 19837320120

76 高新区
新乡市福铃汽车销

售有限公司
新乡市南环汽车广场

东门
李来娣 18237349759

77 高新区
新乡市新通汽车销
售服务有限公司

河南省新乡市南段南
环汽车广场A区 3 号

赵红加 15036602123

78 高新区
新乡市广益汽车销
售服务有限公司

新乡市南环汽车广场
A 区 1 号

杨圆圆 18238790003

79 高新区
新乡市太平洋汽车

贸易有限公司
新乡市开发区德中街

坊
王山峰 15603802323

80 高新区
新乡星引力汽车销

售有限公司
南环路与振中路交叉

路口向西 100 米
鲁洋 17339097111

81 高新区
新乡宇杰新动力汽
车销售有限公司

高新区南环路与新飞
大道交叉口西北角南

环汽车广场
王杰业 18568219077

82 经开区
新乡市坤丰汽车销

售有限公司

新乡市经济技术开发
区经六路与新长北线

交叉口路南
吕克桢 18568268226

— 19 —

附件 2

新乡市“龙腾新乡”家具家电促消费活动
参与企业名单

序
号

所属
辖区

企业名称 企业地址
联系人
姓名

联系电话

1 卫滨区
新乡市百货大楼有限

责任公司
新乡市平原路 93 号 李叔征 13782570660

2 卫滨区
大商集团（新乡）新
玛特购物广场有限公

司

新乡市卫滨区解放大道
（中）218 号

王芳 15037328220

3 卫滨区
新乡市凯德商业置业
有限公司胖东来广场

电器分公司

新乡市卫滨区健康路
31 号

宋庆利 15903038980

4 卫滨区
新乡市平原商场有限

责任公司
新乡市卫滨区平原路

25 号
杨振兴 15937352730

5 卫滨区
新乡市万众智能科技

有限公司
新乡市卫滨区平原路

25 号
孟明阳 15083121100

6 卫滨区
新乡市诚浩电器有限

公司
新乡市卫滨区胜利路金

色家园 108 号
夏星灿 18503732708

7 卫滨区
新乡市耀德商贸有限

公司
新乡市卫滨区同乐花园
二号楼一楼西数第二户

牛珍 0373-2638918

8 卫滨区
新乡市翼福商贸有限

公司

新乡市卫滨区金穗大道
76 号院 1 号楼 01-02 层

12 室
赵小鑫 17752536666

9 卫滨区
新乡市哲文商贸有限

公司

新乡市解放路与人民路
交叉口大商新玛特一楼

小米之家
李哲 18937330333

10 卫滨区
新乡市加利利商贸有

限公司

新乡市卫滨区西干道
217 号交电采购供应站

院内
董筱燕 13849362798

11 红旗区
新乡市汇鼎商贸有限

公司

新乡市红旗区华兰大道
271 号家电批发市场 29

号
穆海红 13383736633

12 红旗区
新乡市康华商贸有限

公司

新乡市红旗区新飞大道
（中）133 号上海公馆

1、2 号楼 102 室
姜漫蔓 15090058181

13 红旗区
新乡市一然顺电脑有

限公司

新乡市红旗区（和平路
与人民路交叉口向北
200 米路东和平路小学

对面小米专卖）

赵艳娜 13781991742

— 20 —

14 红旗区
新乡市三鑫电器有限

公司
新乡市平原路石牌坊柯

欣居一楼
耿鑫 13938737600

15 红旗区
新乡市明刚商贸有限

公司
新乡市胜利南段孟营二

村 4 号门面
马明刚 13083822922

16 红旗区
新乡市飞云计算机网

络技术有限公司

新乡市红旗区人民路 6
号恒升数码广场一层
C05 号铺位联想专卖

宋自先
13782544305
19903738066

17 红旗区
新乡市普济商贸有限

公司

河南省新乡市红旗区西
街新乡市人民东路 6 号
恒升数码广场 1 层东

E-01

梁延民 13017606308

18 红旗区
新乡市凯德商用置业

有限公司
新乡市人民中路 199 号 娄楠楠 15516555503

19 红旗区
新乡市立业通信器材

有限公司
新乡市平原路 220 号一

楼
刘润红 15937380080

20 红旗区
河南米晟商贸有限公

司

河南省新乡市红旗区人
民东路 6 号恒升数码广
场 1 层 C18 号（107 以

西）

张继晟 18637366525

21 红旗区
新乡市天音商贸有限

公司

新乡市红旗区人民东路
6 号恒生数码广场一层

C06 号
王红梅 15637316018

22 红旗区
新乡市景轩商贸有限

公司
平原路 258 号 梁维争 15617108511

23 红旗区
新乡市一科计算机网

络有限公司
新乡市体育中心北区

108 号
史秀芳 18937308338

24 红旗区
新乡市新米科技有限

公司

新乡市红旗区华兰大道
与劳动南街交汇处向南
50 米处弘润-新悦城一

层

张文娟 18238776689

25 红旗区
新乡市鹏杰商贸有限

公司

新乡市红旗区新中大道
与新延路交叉口东南角

006 号（老粮库）
贾增鹏 15517356868

26 红旗区
河南新美家建材装饰

工程有限公司

新乡市红旗区洪门镇新
中大道与道清路交叉口
新美家建材家居广场二

号馆辅房北 18 号

祁锡芹 13303805366

27 红旗区
新乡市富华商贸有限

公司
人民路老步行街 吴秀娟 18837363939

28 红旗区
新乡市新启航商贸有

限公司

新乡市红旗区文昌小区
2 号楼一二层南数第三

套营业房
卞宝林 13663731234

— 21 —

29 红旗区
新乡市红旗区德信商

贸有限责任公司

新乡市红旗区渠东新飞
大道 136 号居然盛联店

负一层 001 室
马昀翔 18638017762

30 红旗区
河南大亨家电销售有

限公司

新乡市红旗区金穗大道
与新飞大道交叉口东北
角富达广场南厅一楼大
亨家电、新乡市宏力大
道与和平大道交叉口向
北 300 米路东谊莲市场
南邻大亨家电、新乡市
红旗区道清路与新中大
道交叉口东南角 49 号

商铺

王瑞丽 18937380699

31 红旗区
新乡市八方视听电子

有限责任公司

新乡市平原路平原商场
负一层八方电器、新乡
市和平路公立医院正对
面八方电器、新乡市新
二街宝龙城市广场一层

八方电器

李莹 18568502166

32 红旗区
新乡市启帆商贸有限

公司

新乡市平原路与政七街
交叉口红星美凯龙 4 楼
美的智慧家、新乡市红
旗区劳动路与东大街口
关帝庙，鲁匠网 COLMO
质感体验馆、新乡市红
旗区平原路百货大楼三
楼家电区、新乡市胜利
路荣星家电市场美的空
调小天鹅空调专卖店、
新乡市红旗区劳动南街
272 号棉麻市场小天鹅

专卖店

崔化光 18568529995

33 牧野区
新乡霞光商贸有限公

司
新乡市劳动路北 10 号
格力（劳动路霞光店）

韩东 15503730700

34 牧野区
新乡市瑞硕电器有限

公司
牧野区胜利路与宏力大
道交叉口北 150 米路东

闫龙 15903095068

35 牧野区
河南硕恒商贸有限公

司
牧野区中原路与新五街

交汇处路北
张鹏飞 15503732399

36 牧野区
新乡市康桥商贸有限

公司
新乡市康桥名苑 1 号楼

3103 号
荆军 13569866378

37 牧野区
新乡市裕丰电器有限

公司
牧野区电器电器有限公

司
高涛 13803738184

38 牧野区
新乡市大班家具实业

有限公司
新乡化学与物理电源产

业园区纬二路
李蕊敏 15937384461

39 牧野区
新乡市合铭祥商贸有

限公司
北干道与西环交叉口向

东 1000 米
王斌 13072608486

— 22 —

40 牧野区
河南锦绣电器有限公

司

劳动路与化工路交叉口
向南 100 路西河南锦绣

电器有限公司
刘萍 15565286226

41 凤泉区
新乡市群英商贸有限

公司
新乡市凤泉区新玛特一

楼东厅
李波 13017602912

42 凤泉区
新乡市北站商场有限

公司
新乡市凤泉区团结路中

段
李振虎 13937319789

43 凤泉区
新乡市商正商贸有限

公司
新乡市凤泉区大块镇新

秀路 540 号
齐珍 15090398210

44 凤泉区
新乡市海洋电器有限

公司
新乡市凤泉区小黄屯社

区 1 号楼
王清泉 15937366689

45 高新区
河南华强暖通设备有

限公司

新乡市高新区化工路美
大二期 1 号楼 109 号门

面房
李世月 13303731868

46 高新区
新乡市和融中央空调

工程有限公司

新乡市红旗区新飞大道
盛世年华 0312 号营业

房二楼
魏萌萌 18937351273

47 高新区
河南力源冷暖设备有

限公司

新乡市高新区华兰大道
与新二街交叉口北 50
米西新华园小区 21 号
楼幢 1 单 1-2 层 1101

号

常玲 15637312190

48 高新区
河南福元制冷设备有

限公司

河南省新乡市市辖区高
新区海河东路 100 号蓝
堡湾小区 5 号楼商铺

102 室

马志成 18738373623

49 高新区
新乡市德聚福商贸有

限公司

河南省新乡市高新区科
隆大道新飞花园 F15 号

楼东单元 401 室
胡增翠 15637386880

50 高新区
河南新飞智家科技有

限公司
新乡市高新区南二环路

369 号
张利军 13924675138

51 高新区
新乡市豪强电器有限

公司

河南省新乡市高新区海
河路 100 号蓝葆湾小区
5 号楼商业用房商铺

105 室

朱小强 18937323322